
Wijziging instellingsbesluit weekmarkt 

Het college van IJsselstein; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid onder g, van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT 

  

Het instellingsbesluit voor de markt als volgt gewijzigd vast te stellen: 

  
1. De weekmarkt is op vrijdag. In de zomerperiode ( van 1 april tot 1 november) van 11.00 uur tot 

20.00 uur en in de winterperiode (van 1 november tot 1 april) van 11.00 uur tot 19.00 uur in de 

Utrechtsestraat, de Benschopperstraat en op de Overtoom, volgens de bij dit besluit behorende 

tekening van het marktterrein (bijlage 1); 

2. De weekmarkt wordt niet gehouden: als de marktdag samenvalt met Nieuwjaarsdag, Goede 

Vrijdag (na 19 uur), op 24 december na 19 uur, op eerste of tweede Kerstdag, op 4 mei na 19 uur 

en op Bevrijdingsdag of Koningsdag; 

3. De verantwoordelijke portefeuillehouder krijgt mandaat om, gehoord de marktcommissie, te be- 

sluiten om de markt incidenteel niet plaats te laten vinden of incidenteel te verplaatsen naar een 

andere dag of andere plaats; 

4. Dit besluit treedt, na bekendmaking, in werking op 1 november 2023. 

5. Het instellingsbesluit van 4 maart 2014 wordt ingetrokken. 

Vastgesteld op 24 oktober 2023. 

Het college van IJsselstein, 

drs. W.M. van de Werken 

secretaris 

mr. P.J.M. van Domburg 

burgemeester 

Nr. 462000 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein 

Gemeenteblad 2023 nr. 462000 31 oktober 2023 1 



BIJLAGE 1: Marktterrein gemeente IJsselstein 
De groene vlakken geven de begrenzing van het marktterrein aan voor de straten Utrechtsestraat, de 

Benschopperstraat en de Overtoom. 

  

Gemeenteblad 2023 nr. 462000 31 oktober 2023 2 


